
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.11.2023  № 606  
 с. Табуны  

Об отмене режима повышенной готовности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2019 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с 

благоприятными погодными условиями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить с 09.00 20.11.2023 года режим повышенной готовности для 

органов управления и сил Табунского районного звена территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций; 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


